pujen los hálitos de la tierra y los vapores de los humores, el ámbito de la tierra difundido y encaminado por el vértice del mas alto monte, especialmente donde son muchas las fuentes y los rios, materia apta para formar los vientos, las lluvias y las nieves.

120 En otros códigos se lee: *quod tam sublime jam cælum sit*: esto es, significa el Santo que por su altura le llamáron los Poetas cielo, segun dice Homero en varios lugares, especialmente en el libro II. de la Iliada, donde describe las casas y templos de los dioses situados en el Olimpo.

121 Orígenes homil. 2. in Genes. sic ait: *Quam ergo puto, quantum ex his, quæ describuntur, apparet, quatuor angulos ex uno consurgentibus eisdemque paulatim, usque ad summum in angustum attractis in spatium unius cubiti fuisse collectum. Sic enim refertur, quod in fundamentis ejus trecenti cubiti in longitudine, in latitudine vero quinquaginta sint positi, triginta autem in altitudine ædificati, sed collectam in cacumen angustum, ita ut cubitus sit latitudinis et longitudinis ejus. Et post: veruntamen quantum ad necessitatem pluviarum, et diluvii spectat, nulla patuit tam conveniens, et congrua arcæ species dari, quam ut è summo: velut et tecto quodam, in angustum culmine ducto, diffunderet imbrium ruinas, et ima in aquas quadrata stabilitate consistens, nec impulsu ventorum, nec impetu fluctuum, nec inquietu-*

dine animalium, quæ intrinsecus erant, aut inclinari posset, aut mergi. Sed his omnibus tanta arte compositis, objiciunt quidam quæstiones, et præcipuè Appelles, qui fuit discipulus quidem Marcionis, sed alterius hereseos, magis quam ejus, quam à magistro suscepit, inventor. Quomodo inquit, geri potuit istud spatium, quod scriptum est, ut quatuor saltem solos elephantos capere potuerit? Aiebant ergo majores, quod Moyses, qui ut de eo Scriptura testatur, omni sapientia Ægyptiorum fuerat eruditus, secundum artem Geometricam, quam præcipuè Ægyptii callent, cubitorum numeros in hoc loco posuit. Apud Geometras enim secundum eam rationem, quæ apud eos virtus vocatur; et solido, et quadrato, vel in sex cubitos unus deputatur, si generaliter, vel trecentos si minutatim dicatur. Quæ utique ratio si observetur in hujus arcæ mensura, invenientur, et longitudinis, et latitudinis tanta spatia, quæ verè totius mundi reparanda germina, et universorum animantium capere rediviva seminaria potuerint. Tantum Orígenes.

122 Act. Apostol. cap. 7. *Eruditum omni sapientia Ægyptiorum*, esto es, y quando le expusieron sus padres á la fortuna le recogió una hija de Faraon, y le crió como si fuera hijo suyo, instruyéndole en toda la sabiduría y literatura de los Egipcios, y era muy distinguido y poderoso por sus obras y palabras.